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Wasabi flavoured roa 5t
cashew nuts.

Ingredients: Natural G o

(98.5%), Wasabl Flavou Juca
Syrup, Tartrazine*. |
*May have negative e ‘g on
children's activity and 2ntion

Allergen advice: For 8 alergens
see ingredients in bol¢

May contain: Peanutsiglut
celery, milk, lactose amgiits
derivatives, soy, mustag,
sesame seeds. '
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